
 

 

Katowice, 2025-04-18 

 
UNP: KT-25-33397 
KT-ROR-A.213.130.2025.4 
 

    Do wszystkich Wykonawców 
 
 

Dotyczy: postępowania dotyczącego udzielenia zamówienia publicznego, którego wartość nie 
przekracza równowartości kwoty określonej w art. 2 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.) na opracowanie niezbędnej dokumentacji 
technicznej na potrzeby wykonania czyszczenia/mycia, usunięcia oraz ochrony przed glonami, 
porostami i pleśnią poprzez zastosowanie środków ochronnych (takich jak preparaty biobójcze lub 
impregnaty hydrofobowe), drobne naprawy pęknięć, ubytków, czy też odpadającego tynku, zabez-
pieczenie przed warunkami atmosferycznymi całej elewacji siedziby Państwowej Inspekcji Pracy 
Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach. 
 
 

Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, 
na które Zamawiający udziela odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 

czy w zakresie postępowania  jest wykonanie wyłącznie kosztorysu i przedmiaru oraz  

specyfikacji technicznych ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w ramach dokumentacji projektowej, o której mowa w ust. 2 

pkt 2.1. ww. zapytania ofertowego, Wykonawca będzie zobligowany do zrealizowania 

wymogów zawartych w § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia  

20 grudnia 2021 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projekto-

wej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalno-użytkowego, tj. do wykonania: 

- przedmiarów robót 

oraz 

- planów, rysunków lub innych dokumentów umożliwiających jednoznaczne określenie 

rodzaju i zakresu robót – w zakresie niezbędnym do sporządzenia opisu przedmiotu za-

mówienia w postępowaniu na roboty budowlane (malowanie) zgodnie z art. 101-103 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. Wykonawca nie bę-

dzie zobowiązany do wykonania pełnego projektu budowlano-inwentaryzacyjnego budyn-

ku. 

 

Pytanie nr 2 

czy posiadają Państwo dokumentację projektową na roboty objętę zapytaniem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, nie posiadamy. 
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Pytanie nr 3  

czy wizja lokalna na obiekcie jest obowiazkowa ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. 

 

Pytanie nr 4 

jeśli tak  czy Zamawiający może wyznaczyć dodatkowy  termin przed składaniem ofert na 

wizję lokalną ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Jest możliwy dodatkowy termin odbycia wizji lokalnej po uprzednim ustaleniu terminu pod 

numerem telefonu 32 60 41 514 lub 32 60 41 544. 

[040595] 

[040647] 

 

   
 


